ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BURITIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

GESTÃO DEMOCRÁTICA

1

RESULTADO FINAL DAS ESCOLHAS

A Comissão Coordenadora Municipal do Processo da Gestão Democrática, constituída

através do Decreto Nº 8493/GAB/PMB/2018, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL DAS ESCOLHAS dos

interessados aos Cargos de Gestor e Gestor Auxiliar, conforme Cronograma (anexo I) do Edital

n° 001/GESTÃODEMOCRÁTICA/2018.

UNIDADE ESCOLAR
N° DA

INSCRIÇÃO
INSCRITOS

RESULTADO

DA

ESCOLHA

Escola Chapeuzinho

Vermelho
Única

• Jorge Natalino da Silva -

Gestor

• Leila Maria de Morais-

Gestora Auxiliar

APROVADOS

Escola Francisco José

Chiquilito Erse
Única

• Romilda Viana Terra -

Gestora.

• Waldirene Rocha Silva -

Gestora Auxiliar.

APROVADOS

Escola Josué de Castro Única

• Ivone Moura da Silva de

Carvalho - Gestora.

• Kelli Cristina Ribeiro -

Gestora Auxiliar.

APROVADOS

Escola Maria Alves de

Souza
Única

• Edirlene Maria de Oliveira

- Gestora.

• Egly da Costa Freitas -

Gestor Auxiliar.

APROVADOS

Escola Paulo Freire Única

• Darci Ferreira Coelho -

Gestor.

• Gelsa Rella de Almeida -

Gestora Auxiliar.

APROVADOS

Escola Pedro Eugênio

Marcilio
Única

• Francislei Marcos de

Medeiros - Gestor.

• Andréia Frez de Jesus

Novais - Gestora Auxiliar.

APROVADOS

Escola Sebastião

Theodoro Bernardo Filho
Única

• Valdivio Simões do

Nascimento - Gestor.

• Nill Ley Batista de Jesus -

Gestora Auxiliar.

APROVADOS

Buritis, 21 de Dezembro de 2018

                       ___________________________________

                                      Joyce de Souza Pereira

                     Presidente da Comissão da Gestão Democrática